ta: q̄ fm̄ cōem cursuz comedēi est hora sexta: q̄ cibus non dō apponi q̄sq̄ nā circa cibū p̄cedētē occupata ē. Occupat aut in cibo assūpto duplicitē primo digerēdo ip̄m: r̄ q̄ digestio sit p̄ calorem: iō illud tēpus digestiōis est congruū in quo calor naturalis ad interiora reuocat. l. nox ppter fibrationē radioz solis r̄ ppter sōnū in quo intēdunt virtutes nāles. Secūdo cibū iaz decoctū deducendo per mēbra quib̄ dō assūlati: r̄ ad hoc requirit q̄ calor nutrimentū deducens v̄sq̄ ad extremas p̄tes corporis euocet. calor aut̄ solis calorē naturalē ad exteriora euocat: r̄ iō q̄n cōpletur solis ascēsus q̄d sit hora sexta: q̄ tūc est circa mediū tunc eius opus cōpletū est: r̄ iō tunc est temp̄ cōter sumēdi cibuz. Et q̄ ieunū ecclie dō esse penale r̄ satissac torū: ideo supra hoc aliquid addit: nō aut tñ q̄ penitus humor cibi assūpti exsiccat aut virtū naturalis debilitet: vñ p̄ito residuo tpe hora nona occurrit in qua cibus fm̄ ecclie statutū in diebus ieunij sumend̄ ē. **A**d p̄. ḡ dō. q̄ legislator: p̄nes legē cōez attendit ea que in pluribus accidentit: sed adaptationē ad singulos relinquit illis qui cōstituunt legis dispensatōres. **A**d 2^m dō. q̄ nos nō ieunio cōformamur nouo hōi qui per passione suā nos a vetustate r̄ tenebris reuocauit: r̄ iō illo tpe ieunū primū soluimus q̄n ch̄ristus passione suā finiuit. s. hora nona. Sed an hanc renovationē competebat vesp̄tinū tēpus ieunantium cōmemoriā ad significandū q̄ per cibū veteris hominis in tenebris peccati r̄ mortis deieci erant a q̄b̄ n̄ eruedat: etiā p̄ tribulatoes p̄ntis vite: q̄ in mortē ad lymbū delēdebāt q̄ erat tenebroſ loc̄

D quartū sic proce

Dicitur: Uide q̄ per binā cōmemoriā ieunū non soluat: q̄ ieunū est determinatum ad subtractionē nutrimenti: sed non solū nutritur cibō sed etiā potū: cū ḡ potus assūpt̄ p̄ter cōmemoriā statutū ab ecclia ieunium non soluat: videf q̄ nec etiā cibi bina assūptio. **T**ib̄ aqua potata impedit sumptionē eucharistie: sicut r̄ sumptō alterius cibī: q̄ soluit ieunū nature q̄d requirit in eucharistiā sumentib̄: sicut r̄ alijs cibī: si ḡ aqua potata non soluit ieunū ecclie: videf q̄ nec alijs cibus assūpt̄. **T**ib̄ electuaria etiā cibi quidaž sunt: sed eoꝝ assūptio ieunū non soluit: q̄d p̄z ex cōi cōsuetudine multoꝝ: qui etiāz dieb̄ ieunij absq̄ cōsciētia fractionis ieunij electuaria in magna quantitate manducant: q̄ nec ciborum alioꝝ iterata assūptio ieunij soluit. **T**ib̄. odor ieunū non soluit: sed odore aliqui reficiunt sicut r̄ cibō: q̄ nec cibus. **S**ed h̄ est: q̄ in hoc distinguūt ieunantes a non ieunatibus: q̄ semel māducant si ḡ bina cōmemoriā ieunū nō solueret: nō cēt dñia inter ieunantes r̄ nō ieunantes. **L**teri: videf q̄ esus carnū ieunū non soluat: q̄ ieunium est